Diário Oficial do Município
de Cordeiro

   Ano 04

Acesso
Online

        Editor-chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRAÓrgão Oficial do Município -  13 de Março de 2020

      Nº 18
Suplemento

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cordeiro, Estado do Rio de Janeiro, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição da República e pela
Lei Orgânica do Município, e considerando o Resultado Final do
Concurso Público n.º 001/2019, homologado por meio do Decreto
Municipal n.º 016, de 13 de fevereiro de 2020, em atendimento ao
disposto no item 9.4 do Edital, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem no dia 20/03/2020, às 07 Horas da manhã,
na clínica DIAGMED - Diagnóstico e Medicina Ocupacional, situada à
Rua Moacir Laport Leitão, 33 - Centro, Cordeiro – RJ, para realização
de Exame Admissional, oportunidade em que deverão ser apresentados
os exames informados por Comunicado, encaminhado nesta data, para o
e-mail informado no ato da inscrição.

Após os exames, Vossa Senhoria deverá comparecer na sede da
Prefeitura Municipal de Cordeiro, junto ao Departamento de Recursos
Humanos, e apresentar a documentação necessária para a posse.

Ressalta-se que, conforme disposto no item 9.4.2, os candidatos que
não comparecerem estarão automaticamente excluídos do certame.

                                                                   Cordeiro, 13 de março de 2020.

                           LUCIANO RAMOS PINTO
                                          Prefeito Municipal

2

EXPEDIENTE:

O Diário Oficial do Município de Cordeiro é uma publicação da Prefeitura Municipal de Cordeiro, criado pela Lei
2157/2017. Órgão responsável Gabinete do Prefeito, Endereço: Avenida Presidente Vargas, nº 42/54, Centro, Cordeiro/
RJ. CEP: 28.540-000.

 Telefone: (22) 2551-0145.
SITE: www.cordeiro.rj.gov.br

E-MAIL: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br
CNPJ: 28.614.865/0001-67

Editor-Chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRA
Periodicidade: semanal

Disponível: www.cordeiro.rj.gov.br

PODER EXECUTIVO

Luciano Ramos Pinto
PREFEITO

Maria Helena Coelho Pinto Vasconcellos
VICE-PREFEITA

Obney Américo do Espirito Santo
Procurador Geral Do Município

Ana Lívia Peres Villa Nova
Controladora Geral do Município

Fabrício Barros Pinto
Chefe de Gabinete

Bruno Badini
Secretário de Administração

Thiago Romito Bon
Secretário De Fazenda

Vania Lúcia Vieira Huguenin
Secretária De Saúde

Renata Ferreira
Secretária De Assistência Social E Direitos Humanos

Pablo Renzi Peres Caruzo
Secretário De Planejamento E Orçamento

Telma Macedo de Paiva
Secretário De Educação

Ailton Farinha Taveira
Secretário De Defesa Civil

Marcelo Pinheiro Henrique
Secretário Indústria, Comércio E Desenvolvimento Econômico

Luciano Lopes
Secretário De Obras E Urbanismo

Amarildo Lanes Luz
Secretário De Meio Ambiente

Luiz Antônio da Glória Medeiros
Secretario de Cultura

Solano Brito
Secretário De Trânsito

André Lopes Joaquim
Secretário de Esporte e Lazer

Diário Oficial
CORDEIRO

ANO  04 - Nº 18
13 de Março de2020